
Recursos Fiscales 001

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

0.00635,560.27635,560.2759,748.4759,748.4759,748.470.00695,308.740.00695,308.74510105 Remuneraciones Unificadas 8.59

0.0013,303.1613,303.161,724.001,724.001,724.000.0015,027.160.0015,027.16510106 Salarios Unificados 11.47

0.0066,350.3566,350.350.000.000.000.0066,350.350.0066,350.35510203 Decimo Tercer Sueldo 0.00

0.0017,734.6417,734.640.000.000.000.0017,734.640.0017,734.64510204 Decimo Cuarto Sueldo 0.00

0.0066.5066.500.000.000.000.0066.500.0066.50510304 Compensacion por Transporte 0.00

0.00532.00532.000.000.000.000.00532.000.00532.00510306 Alimentacion 0.00

0.001,229.571,229.570.000.000.000.001,229.570.001,229.57510509 Horas Extraordinarias y Suplementarias 0.00

0.0050,521.2350,521.235,524.005,524.005,524.000.0056,045.230.0056,045.23510510 Servicios Personales por Contrato 9.86

0.003,924.523,924.520.000.000.000.003,924.520.003,924.52510512 Subrogacion 0.00

0.0012,047.5412,047.540.000.000.000.0012,047.540.0012,047.54510513 Encargos 0.00

0.0074,013.8374,013.836,460.946,460.946,460.940.0080,474.770.0080,474.77510601 Aporte Patronal 8.03

0.0062,418.1062,418.100.000.000.000.0062,418.100.0062,418.10510602 Fondo de Reserva 0.00

0.0014,852.9514,852.950.000.000.000.0014,852.950.0014,852.95510707 Compensacion por Vacaciones no 
Gozadas por Cesacion de Funciones 

0.00

952,554.66 952,554.66 0.001,026,012.07 73,457.41 73,457.410.00 73,457.411,026,012.07 0.00
TOTAL   510000  EGRESOS EN PERSONAL

7.16

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

0.001,000.001,000.000.000.000.000.001,000.000.001,000.00530101 Agua Potable 0.00

0.003,357.003,357.000.000.000.000.003,357.000.003,357.00530104 Energia Electrica 0.00

0.0023,634.1623,634.160.000.000.000.0023,634.160.0023,634.16530105 Telecomunicaciones 0.00

0.001,831.001,831.000.000.000.000.001,831.000.001,831.00530106 Servicio de Correo 0.00
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0.002,341.092,341.090.000.000.000.002,341.090.002,341.09530204 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - Empastado - 
Enmarcacion - Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e Imagenes 
Satelitales

0.00

0.005,578.285,578.280.000.000.000.005,578.280.005,578.28530209 Servicios de Aseo -Lavado de 
Vestimenta de Trabajo- Fumigacion -
Desinfeccion Limpieza de Instalaciones 
manejo de desechos contaminados 
recuperacion y clasificacion de 
materiales reciclables

0.00

0.00330.00330.000.000.000.000.00330.000.00330.00530249 Eventos Publicos Promocionales 0.00

0.0013,474.6413,474.640.000.000.000.0013,474.640.0013,474.64530301 Pasajes al Interior 0.00

0.009,156.519,156.510.000.000.000.009,156.510.009,156.51530402 Edificios- Locales- Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion - 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00

0.004,474.624,474.620.000.000.000.004,474.620.004,474.62530404 Maquinarias y Equipos (Instalacion- 
Mantenimiento y Reparacion)

0.00

0.001,250.921,250.920.000.000.000.001,250.920.001,250.92530405 Vehiculos (Servicio para Mantenimiento 
y Reparacion)

0.00

0.006.326.320.000.000.000.006.320.006.32530502 Edificios- Locales y Residencias- 
Parqueaderos- Casilleros Judiciales y 
Bancarios (Arrendamiento)

0.00

0.0010,351.0010,351.000.000.000.000.0010,351.000.0010,351.00530609 Investigaciones Profesionales y Analisis 
de Laboratorio

0.00

0.004,502.404,502.400.000.000.000.004,502.400.004,502.40530701 Desarrollo- Actualizacion- Asistencia 
Tecnica y Soporte de Sistemas 
Informaticos

0.00

0.005,208.005,208.000.000.000.000.005,208.000.005,208.00530702 Arrendamiento y Licencias de Uso de 
Paquetes Informaticos

0.00

0.0084.0084.000.000.000.000.0084.000.0084.00530704 Mantenimiento y Reparacion de 
Equipos y Sistemas Informaticos

0.00

0.001,651.001,651.000.000.000.000.001,651.000.001,651.00530803 Combustibles y Lubricantes 0.00

0.003,230.223,230.220.000.000.000.003,230.220.003,230.22530804 Materiales de Oficina 0.00

0.001,198.481,198.480.000.000.000.001,198.480.001,198.48530805 Materiales de Aseo 0.00
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0.002,475.832,475.830.000.000.000.002,475.830.002,475.83530809 Medicamentos 0.00

0.0019,083.3019,083.300.000.000.000.0019,083.300.0019,083.30530810 Dispositivos Medicos para Laboratorio 
Clinico y de Patologia

0.00

0.0022.7322.730.000.000.000.0022.730.0022.73530811 Insumos Materiales y Suministros para 
Construccion Electricidad Plomeria 
Carpinteria Senalizacion Vial 
Navegacion Contra Incendios y placas

0.00

0.006,816.086,816.080.000.000.000.006,816.080.006,816.08530813 Repuestos y Accesorios 0.00

0.001,016.961,016.960.000.000.000.001,016.960.001,016.96531404 Maquinarias y Equipos 0.00

122,074.54 122,074.54 0.00122,074.54 0.00 0.000.00 0.00122,074.54 0.00
TOTAL   530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

0.00

 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

0.00524.56524.560.000.000.000.00524.560.00524.56570102 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- Licencias y 
Patentes

0.00

0.004,914.824,914.820.000.000.000.004,914.820.004,914.82570201 Seguros 0.00

0.00600.00600.000.000.000.000.00600.000.00600.00570206 Costas Judiciales Tramites Notariales 
Legalizacion de Documentos y Arreglos 
Extrajudiciales

0.00

0.0013.3313.330.000.000.000.0013.330.0013.33570218 Intereses por Mora Patronal al IESS 0.00

6,052.71 6,052.71 0.006,052.71 0.00 0.000.00 0.006,052.71 0.00
TOTAL   570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES

0.00

TOTAL  
1,154,139.32 0.00 1,154,139.32 73,457.41 73,457.41 73,457.41 1,080,681.91 1,080,681.91 0.000.00
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